
SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 12.11. auf 13.11.2025
 Bruchsal - Weingarten - Karlsruhe

Mittwoch
 Odenheim  ab 
 Ubstadt Ort  ab 
 Bruchsal  an 
 Menzingen (Baden)  ab 
 Ubstadt Ort  ab 
 Bruchsal  an 

Bruchsal Bahnhof
- Gewerbl. Bildungszentrum (GBZ)
Untergrombach Evang.Kirche
- Bahnhof Ost
Weingarten Bahnhof West 
- Tabakschopf
Durlach Bahnhof (Steig E)
Karlsruhe Poststraße
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)

22.44
23.00
23.06
22.39
23.00
23.06
23.16
23.20
23.23
23.26
23.36
23.39
23.54

0.07
0.09

Donnerstag
 Odenheim  ab 
 Ubstadt Ort  ab 
 Bruchsal  an 
 Menzingen (Baden)  ab 
 Ubstadt Ort  ab 
 Bruchsal  an 

Bruchsal Bahnhof
- Gewerbl. Bildungszentrum (GBZ)
Untergrombach Evang.Kirche
- Bahnhof Ost
Weingarten Bahnhof West 
- Tabakschopf
Durlach Bahnhof (Steig E)
Karlsruhe Poststraße
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)

23.45
0.03
0.09

23.43
0.03
0.09
0.19
0.23
0.26
0.29
0.39
0.42
0.57
1.10
1.12

In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen

SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 12.11. auf 13.11.2025
 Karlsruhe - Weingarten - Bruchsal

Mittwoch
Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)
- Albtalbahnhof (Ersatzhalt) (Steig E)
- Hauptbahnhof Südausgang
Durlach Bahnhof (Steig D)
Weingarten Tabakschopf
- Bahnhof West 
Untergrombach Bahnhof Ost
- Evangelische Kirche
Bruchsal Gew. Bildungsz. (GBZ)
- Bahnhof

 Bruchsal  ab 
 Ubstadt Ort  an 
 Odenheim  an 
 Bruchsal  ab 
 Ubstadt Ort  an 
 Menzingen (Baden)  an 

21.45
21.46
21.48
22.03
22.18
22.22
22.32
22.34
22.37
22.42
22.52
22.58
23.15
22.52
22.58
23.18

22.05
22.06
22.08
22.23
22.38
22.42
22.52
22.54
22.57
23.02
23.12
23.18
23.35
23.12
23.18
23.38

23.05
23.06
23.08
23.23
23.38
23.42
23.52
23.54
23.57

0.02
0.12
0.18

0.12
0.18
0.38

In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen
Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen

Erstellt: 22.08.2025 14:01:57 / 40-932-E-12.s25 KUE

d f

d

d

d

f

f

f

d

d

d

f

f

f

d f

d

d

d

f

f

f


	40-932-E-s25-12-H/R
	Linie SEV S31/S32
	SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 12.11. auf 13.11.2025 *828 *829 Bruchsal - Weingarten - Karlsruhe
	Mittwoch
	Donnerstag

	SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 12.11. auf 13.11.2025 *828 *829 Karlsruhe - Weingarten - Bruchsal
	Mittwoch



