

SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 12.11. auf 13.11.2025

33 Struchsal - Weingarten - Karlsruhe



Mittwoch			
331 Odenheim	ab	22.44	
531 Ubstadt Ort	ab	23.00	
531 Bruchsal	an	23.06	
332 Menzingen (Baden)	ab	22.39	
332 Ubstadt Ort	ab	23.00	
332 Bruchsal	an	23.06	
Bruchsal Bahnhof		23.16	
- Gewerbl. Bildungszentrum (GBZ)		23.20	
Untergrombach Evang.Kirche		23.23	
- Bahnhof Ost		23.26	
Weingarten Bahnhof West S		23.36	
- Tabakschopf		23.39	
Durlach Bahnhof (Steig E)		23.54	
Karlsruhe Poststraße		0.07	
Haunthahnhaf (Varalatz) (Staig C)		0.00	

Donnerstag			
331 Odenheim	ab	23.45	
331 Ubstadt Ort	ab	0.03	
331 Bruchsal	an	0.09	
333 Menzingen (Baden)	ab	23.43	
339 Ubstadt Ort	ab	0.03	
333 Bruchsal	an	0.09	
Bruchsal Bahnhof		0.19	
- Gewerbl. Bildungszentrum (GBZ)		0.23	
Untergrombach Evang.Kirche		0.26	
- Bahnhof Ost		0.29	
Weingarten Bahnhof West S		0.39	
- Tabakschopf		0.42	
Durlach Bahnhof (Steig E)		0.57	
Karlsruhe Poststraße		1.10	
- Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)		1.12	

In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen



SCHIENENERSATZVERKEHR gültig 12.11. auf 13.11.2025

33 Karlsruhe - Weingarten - Bruchsal



Mittwoch	
Karlsruhe Hauptbahnhof (Vorplatz) (Steig G)	21.45 22.05 23.05
- Albtalbahnhof (Ersatzhalt) (Steig E)	21.46 22.06 23.06
- Hauptbahnhof Südausgang	21.48 22.08 23.08
Durlach Bahnhof (Steig D)	22.03 22.23 23.23
Weingarten Tabakschopf	22.18 22.38 23.38
- Bahnhof West S	22.22 22.42 23.42
Untergrombach Bahnhof Ost	22.32 22.52 23.52
- Evangelische Kirche	22.34 22.54 23.54
Bruchsal Gew. Bildungsz. (GBZ)	22.37 22.57 23.57
- Bahnhof	22.42 23.02 0.02
	0 22.52 23.12 0.12
	n 22.58 23.18 0.18
	23.15 23.35
	22.52 23.12 0.12
	n 22.58 23.18 0.18
333 Menzingen (Baden) an	23.18 23.38 0.38

In den Fahrzeugen des Ersatzverkehrs ist die Mitnahme von Fahrrädern grundsätzlich ausgeschlossen Nicht in allen Bussen ist ein Fahrscheinverkauf möglich, bitte im Vorfeld ein Fahrschein am Automaten oder mobilen Endgerät lösen